
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2024

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 02.02.2024

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E JUNIKUT

Qender

Junik

0390370616

prokurimijunik1@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Florinda Kukalaj

prokurimi-junik@rks-gov.net

51050

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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28.05.2025



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 31711000-3 Furnizimi me Gjenerator për 
SHFMU   Edmond Hoxha

26.02.2024 1 Furnizime mjekësore për 
QKMF

copë 1,00 12.000,00

2 93000000-8 Furnizim me mjete didaktike 26.02.2024 1 Furnizim me paisje muzikore 
për IEA

copë 1,00 2.200,00

3 36400000-5 Furnizim me paisje sportive 26.02.2024 1 Furnizim me GPS për veturat 
zyrtare

copë 1,00 3.000,00

4 36632000-0 Furnizim me buqeta me lule 
për manifestime

26.02.2024 1 Furnizim me perde për objektet 
e IEA 

copë 1,00 8.500,00

5 30190000-7 Furnizim me material 
shpenzues për  mirëmbajtje

05.03.2024 1 Furnizim me pajisje 
teknologjike  për IEA

cope 1,00 5.000,00

6 74111100-1 Shërbime Juridike për nevojat 
e Komunës së Junikut

02.04.2024 1 Furnizim me buqeta lulesh copë 1,00 995,00

7 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

02.04.2024 1 Furnizim me dru për shkollat e 
Komunës së Junikut

copë 1,00 4.000,00

8 24500000-9 Furnizim me material higjienik 02.06.2024 1 Furnizimi me lëndë djegëse me 
pelet per shkolla

copë 1,00 17.000,00

9 93000000-8 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare

20.09.2024 1 Furnizim me material 
administrativ me logo të 
Komunës

copë 1,00 990,00

10 93000000-8 Furnizimi dhe montimi  me 
perde për objektin e Komunës

20.11.2024 1 Furnizim me paisje dhe 
material shpenzues për 
mirëmbajtje

copë 1,00 995,00

Totali i Vlerës 54.680,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

11 93000000-8 Zërimi për aktivitete të 
ndryshme të Institucioneve 
Publike

20.02.2024 1 Zërimi për aktivitete të 
ndryshme të Institucioneve 
Publike

copë 1,00 990,00

12 93000000-8 Dekorimi i qytetit për festat e  
fundvitit

21.02.2024 1 Mirëmbajtja dhe rregullimi i 
ngrohjes së sallës së Kuvendit 
Komunal

copë 1,00 2.000,00
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13 93000000-8 Sinjalizimi i rrugëve lokale 15.03.2024 1 Zërimi i sallës së Kuvendit 
Komunal

copë 1,00 13.000,00

14 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

18.03.2024 1 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

copë 1,00 2.000,00

15 93000000-8 Sinjalizimi i rrugëve lokale 21.03.2024 1 Sinjalizimi i rrugëve lokale copë 1,00 3.000,00

16 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve publike 
në Komunën e Junikut 
(1.Mirëmbajtja e ngrohjes 
qendrore dhe klimatizimit, 2. 
Mirembajtja e elektrikës dhe 3. 
Mirëmbajtja e ujësjellësit)

1 Mirëmbajtja e objekteve publike 
në Komunën e Junikut 
(1.Mirëmbajtja e ngrohjes 
qendrore dhe klimatizimit, 2. 
Mirembajtja e elektrikës dhe 3. 
Mirëmbajtja e ujësjellësit)

copë 1,00 69.000,00

17 93900000-7 Digjitalizimi I proceseve 
mësimore

25.03.2024 1 Digjitalizimi I proceseve 
mësimore

copë 1,00 7.500,00

18 93900000-7 Digjitalizimi I rrejtit të sigurisë 
në Komunën e Junikut

25.03.2024 1 Digjitalizimi I rrejtit të sigurisë 
në Komunën e Junikut

copë 1,00 45.000,00

19 93000000-8 Mirëmbajtja dhe rregullimi i 
ngrohjes së sallës së Kuvendit 
Komunal

08.04.2024 1 Mirëmbajtja dhe rregullimi i 
ngrohjes së sallës së Kuvendit 
Komunal

copë 1,00 2.000,00

20 93000000-8 Mirëmbajtja e objektit të  
QKMF- së

15.04.2024 1 Mirëmbajtja e objektit të  
QKMF- së

copë 1,00 6.500,00

21 60113100-4 Transporti i nxënësve 07.05.2024 1 Transporti i nxënësve copë 1,00 7.600,00

22 93000000-8 Rivendosja e kabllove të 
Internetit nepër zyre të objektit 
të Komunës

13.05.2024 1 Rivendosja e kabllove të 
Internetit nepër zyre të objektit 
të Komunës

copë 1,00 2.000,00

23 93000000-8 Mirëmbajtja e rrethojës së 
Dëshmorit Bashkim Leku

03.06.2024 1 Mirëmbajtja e rrethojës së 
Dëshmorit Bashkim Leku

copë 1,00 990,00

24 93000000-8 Servisimi i paisjeve mjekësore 20.05.2024 1 Servisimi i paisjeve mjekësore copë 1,00 3.000,00

25 93000000-8 Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 
publik

12.08.2024 1 Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 
publik

copë 1,00 7.500,00

26 93000000-8 Dekorimi i qytetit për festat e 
fundvitit

07.10.2024 1 Dekorimi i qytetit për festat e 
fundvitit

copë 1,00 3.500,00

Totali i Vlerës 175.580,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

27 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës për 
deponinë e mbeturinave inerte

11.03.2024 1 Rregullimi i infrastrukturës për 
deponinë e mbeturinave inerte

copë 1,00 20.000,00

28 45000000-7 Rikonstruimi  I oborrit të QKMF 18.03.2024 1 Rikonstruimi i oborrit të QKMF copë 1,00 10.000,00

29 45000000-7 Ndërtimi i rrjetit të ndriçimit 
publik në rrugët lokale Junik

25.03.2024 1 Ndërtimi i rrjetit të ndriçimit 
publik në rrugët lokale Junik

copë 1,00 60.000,00

30 45247112-8 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 
Lagja Pepsh, Krraku, Arifaj

15.04.2024 1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 
Lagja Pepsh, Krraku, Arifaj

copë 1,00 20.000,00

31 45000000-7 Ndërtimi i rrethojes dhe 
Rekonstruimi i oborrit të 
stacionit të autobusëve

22.04.2024 1 Ndërtimi i rrethojes dhe 
Rekonstruimi i oborrit të 
stacionit të autobusëve

copë 1,00 7.000,00

32 45000000-7 Rregullimi I infrastrukturës së  
oborrit SHFMU "Edmond 
Hoxha".

02.05.2024 1 Rregullimi I infrastrukturës së  
oborrit SHFMU "Edmond 
Hoxha"

copë 1,00 10.000,00

33 45233220-7 Ndërtimi i sheshit tëqendres të 
Komunës së Junikut

20.05.2024 1 Ndërtimi i sheshit tëqendres të 
Komunës së Junikut 

copë 1,00 150.000,00

Totali i Vlerës 277.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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